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Цены на 2015 год
(все цены указаны в евро €)
	Групповые курсы
	Максимальное количество студентов в классе
	Количество уроков в неделю
	Стоимость в неделю

низкий сезон
	Стоимость в неделю

высокий сезон

	Стоимость в неделю:

	Общий английский 20
	10
	20
	155
	205

	Общий английский 30
	10
	30
	200
	250

	Общий английский. Мини-группа 20
	6
	20
	190
	240

	Общий английский. Мини группа 30
	6
	30
	275
	325

	Высокий сезон: 6 июня – 6 сентября 


* Цены на остальные курсы – по запросу.

Проживание
	Тип размещения
	Стоимость в неделю

низкий сезон
	Стоимость в неделю

высокий сезон

	Стоимость за человека в неделю:

	Резиденция  (18 лет +)

Комната на несколько человек (до 4х)
	126
	203

	Резиденция  (18 лет +)

Комната на одного - двух человек
	236
	-

	Доплата за завтраки: 30 евро в неделю

Доплата за полупансион: 110 евро в неделю

Возвращаемый депозит – 50 Евро (оплачивается при заезде)
Высокий сезон: 6 июня – 6 сентября

	Гостевые семьи

	Стоимость за человека в сутки:

	Семья (комната на одного, питание полупансион)
	224
	294

	Семья (комната на одного, питание полный пансион)
	266
	336

	Семья (комната на двоих, полупансион)
	154
	210

	Семья (комната на двоих, полный пансион)
	196
	252

	Доплата за отдельную ванную комнату в семье
	8
	14

	Языковая среда

(В семье ну будут проживать студенты, которые говорят на вашем языке)
	8
	11

	Опека над несовершеннолетними студентами
	18
	18

	Особое питание
	12 
	12

	Высокий сезон: 6 июня – 6 сентября


Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	50

	Учебные пособия
	27-42

	Трансфер (в обе стороны)
	

	1 человек
	45

	2 человека
	22.50

	3 человека
	20

	4 человека
	17
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